PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO CRED Nº 23/2023

Contrato Nº 23/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: JARDEL OLIVEIRA MARQUES. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, com a vigência a partir de 02 de janeiro de 2025. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 30 de dezembro de 2024.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO CRED Nº 25/2023

Contrato Nº 25/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: ADENILTON PRIMO DE GOIS. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, com a vigência a partir de 02 de janeiro de 2025. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal № 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 30 de dezembro de 2024.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO CRED Nº 26/2023

Contrato Nº 26/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: SIRLEI JOSE CABRAL DE SOUZA. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, com a vigência a partir de 02 de janeiro de 2025. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 30 de dezembro de 2024.

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045



